
ZARZĄDZENIE NR 23/2025.SK.5.25 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
roku, poz. 1465 ze zmianami), oraz art. 256, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 roku poz.1530 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 271.021,00 zł, z tego: 

 -zwiększa się dochody bieżące o kwotę 271.021,00 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 271.021,00 zł, z tego: 

 -zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 271.021,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

1. Po stronie dochodów 58.707.207,86 zł 

-dochody bieżące: 50.831.975,86 zł 

-dochody majątkowe: 7.875.232,00 zł 

2. Po stronie wydatków 64.901.519,01 zł 

-wydatki bieżące: 50.873.531,18 zł 

-wydatki majątkowe: 14.027.987,83 zł 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych, przedmiotowych i celowych udzielonych 
z budżetu Gminy i Miasta Gryfów Śląski w 2025 roku - określa załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Gryfów Śląski 

 
 

Daniel Radosław Koko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0B3AF30-88A3-4545-81EA-0F8AC8ABA12D. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 751 "Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa", rozdział 75107 "Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej" o kwotę 32.775,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z organizacją, 
przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
18 maja 2025 roku (I tura). Pismo krajowego Biura Wyborczego z dnia 18 lutego 2025 roku nr 
DJG.802.1.2025. 

   Zwiększa się plan dochodów w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75814 "Różne 
rozliczenia finansowe" o kwotę 16.621,00 zł - środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego 
w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki pochodzą 
z Funduszu Pomocy. 

Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie" o kwotę 16.621,00 zł 
z tego: 

 *rozdział 80101 "Szkoły podstawowe" o kwotę 15.144,11 zł, 

 *rozdział 80103 "Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych" o kwotę 806,08 zł, 

 *rozdział 80104 "Przedszkola" o kwotę 660,10 zł, 

*rozdział 80107 "Świetlice szkolne" o kwotę 10,71 zł. 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75818 "Rezerwy ogólne 
i celowe" rozwiązując rezerwę ogólną o kwotę 8.000,00 zł, jednocześnie zwiększając plan wydatków w dziale 
900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska", rozdział 90001 "Gospodarka ściekowa i ochrona wód" 
z przeznaczeniem na opracowanie operatu wodnoprawnego na odprowadzanie wód opadowych i roztopowych 
do rzeki Oldzy z ulicy: Młyńskiej, Polnej, Kolejowej, Glinianej i Sikorskiego w Gryfowie Śląskim. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 85219 "Ośrodki 
pomocy społecznej" o kwotę 5.787,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę w I kwartale br. wynagrodzenia 
opiekunowi prawnemu za sprawowanie opieki, zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej, przyznanego postanowieniem sądu. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.105.2025.GF z dnia 18 lutego 2025 roku. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 85219 "Ośrodki 
pomocy społecznej" o kwotę 187.059,60 zł z przeznaczeniem na realizację rządowego programu 
"Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku 
motywacyjnego na lata 2024-2027" ustanowionego Uchwałą nr 62 Rady ministrów z dnia 19 czerwca 
2024 roku (M.P. poz. 505) 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.70.2025.MS z dnia 18 lutego 2025 roku. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 855 "Rodzina". rozdział 85504 "Wspieranie 
rodziny" o kwotę 28.778,40 zł z przeznaczeniem na realizację rządowego programu "Dofinansowanie 
wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027" 
ustanowionego Uchwałą nr 63 Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2024 roku (M.P. poz. 504). 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.91.2025.DK z dnia 19 lutego 2025 roku. 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków między paragrafami w ramach tego samego 
działu i rozdziału. 

Sporządził: Marek Kurec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0B3AF30-88A3-4545-81EA-0F8AC8ABA12D. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 23/2025.SK.5.25
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 28 lutego 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 915,00 32 775,00 34 690,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 32 775,00 32 775,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 32 775,00 32 775,00

758 Różne rozliczenia 4 567 998,28 16 621,00 4 584 619,28

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 447,00 16 621,00 32 068,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

15 447,00 16 621,00 32 068,00

852 Pomoc społeczna 2 789 095,00 192 846,60 2 981 941,60

85219 Ośrodki pomocy społecznej 169 048,00 192 846,60 361 894,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 048,00 5 787,00 8 835,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

166 000,00 187 059,60 353 059,60

855 Rodzina 5 153 824,00 28 778,40 5 182 602,40

85504 Wspieranie rodziny 0,00 28 778,40 28 778,40

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 28 778,40 28 778,40

Razem: 58 436 186,86 271 021,00 58 707 207,86

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0B3AF30-88A3-4545-81EA-0F8AC8ABA12D. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 23/2025.SK.5.25
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 28 lutego 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 618 425,14 0,00 6 618 425,14

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 879 086,14 0,00 4 879 086,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 829 127,14 -10 669,20 2 818 457,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 574 500,00 1 500,00 576 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92 500,00 216,00 92 716,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 135 000,00 8 820,00 143 820,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22 259,00 133,20 22 392,20

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 915,00 32 775,00 34 690,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 32 775,00 32 775,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 29 075,00 29 075,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 700,00 700,00

758 Różne rozliczenia 2 515 314,40 -8 000,00 2 507 314,40

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 515 314,40 -8 000,00 2 507 314,40

4810 Rezerwy 2 215 314,40 -8 000,00 2 207 314,40

801 Oświata i wychowanie 26 756 381,08 16 621,00 26 773 002,08

80101 Szkoły podstawowe 18 488 368,71 15 144,11 18 503 512,82

2090
Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 6 901,33 6 901,33

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

3 316,82 -3 316,82 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

8 659,60 9 294,82 17 954,42

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 110,01 2 264,78 4 374,79

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 264 713,02 806,08 265 519,10

2090
Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 1 519,10 1 519,10

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0B3AF30-88A3-4545-81EA-0F8AC8ABA12D. Podpisany Strona 1



2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

713,02 -713,02 0,00

80104 Przedszkola 6 221 130,22 660,10 6 221 790,32

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

482,46 499,70 982,16

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

154,87 160,40 315,27

80107 Świetlice szkolne 178 921,22 10,71 178 931,93

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

8,22 8,61 16,83

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2,00 2,10 4,10

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

142 636,36 0,00 142 636,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 384,80 -22 200,00 84 184,80

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 678,61 22 200,00 22 878,61

80195 Pozostała działalność 382 668,55 0,00 382 668,55

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 918,86 -12 193,14 3 725,72

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 274,12 -1 741,89 532,23

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 525,64 5 525,64

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 789,39 789,39

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 121 204,94 6 667,50 127 872,44

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 315,00 952,50 18 267,50

852 Pomoc społeczna 5 598 061,80 192 846,60 5 790 908,40

85215 Dodatki mieszkaniowe 210 000,00 0,00 210 000,00

3110 Świadczenia społeczne 210 000,00 0,00 210 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 207 445,80 192 846,60 1 400 292,40

3110 Świadczenia społeczne 12 600,00 5 700,00 18 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 852 216,80 156 000,00 1 008 216,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 700,00 27 237,60 184 937,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 529,00 3 822,00 27 351,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 87,00 15 087,00

855 Rodzina 6 930 198,12 28 778,40 6 958 976,52

85504 Wspieranie rodziny 115 836,20 28 778,40 144 614,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 416,20 24 000,00 107 416,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 900,00 4 190,40 19 090,40

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0B3AF30-88A3-4545-81EA-0F8AC8ABA12D. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 085,00 588,00 2 673,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 384 251,37 8 000,00 6 392 251,37

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 195 000,00 8 000,00 203 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 8 000,00 43 000,00

90095 Pozostała działalność 75 500,00 0,00 75 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 -4 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 5 000,00 55 000,00

Razem: 64 630 498,01 271 021,00 64 901 519,01

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0B3AF30-88A3-4545-81EA-0F8AC8ABA12D. Podpisany Strona 3



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 23/2025.SK.5.25
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 28 lutego 2025 roku

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 1 915,00 1 915,00 1 000,00 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 775,00 32 775,00 0,00 32 775,00 32 775,00 32 775,00 29 075,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 690,00 34 690,00 0,00 34 690,00 34 690,00 34 690,00 30 075,00 4 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 775,00 32 775,00 0,00 32 775,00 32 775,00 32 775,00 29 075,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 775,00 32 775,00 0,00 32 775,00 32 775,00 32 775,00 29 075,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 775,00 32 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 775,00 32 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 29 075,00 29 075,00 29 075,00 29 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 29 075,00 29 075,00 29 075,00 29 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 302 944,50 302 944,50 0,00 302 944,50 302 944,50 7 694,50 376,00 7 318,50 0,00 295 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 787,00 5 787,00 0,00 5 787,00 5 787,00 87,00 0,00 87,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 308 731,50 308 731,50 0,00 308 731,50 308 731,50 7 781,50 376,00 7 405,50 0,00 300 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 3 048,00 3 048,00 0,00 3 048,00 3 048,00 48,00 48,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 787,00 5 787,00 0,00 5 787,00 5 787,00 87,00 0,00 87,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 835,00 8 835,00 0,00 8 835,00 8 835,00 135,00 48,00 87,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 3 048,00 3 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 787,00 5 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 835,00 8 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0B3AF30-88A3-4545-81EA-0F8AC8ABA12D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 87,00 87,00 87,00 0,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 87,00 87,00 87,00 0,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 040 647,01 5 040 647,01 0,00 5 040 647,01 5 040 647,01 439 597,01 247 992,00 191 605,01 0,00 4 601 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 562,00 38 562,00 0,00 38 562,00 38 562,00 32 862,00 29 075,00 3 787,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 079 209,01 5 079 209,01 0,00 5 079 209,01 5 079 209,01 472 459,01 277 067,00 195 392,01 0,00 4 606 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0B3AF30-88A3-4545-81EA-0F8AC8ABA12D. Podpisany Strona 2



kol. (8+11-14) kol. (9+12+15) kol. (10+13+16) bieżące inwestycyjne bieżące inwestycyjne bieżące inwestycyjne

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Przed zmianą 4 597 932,34 zł      3 861 184,84 zł     736 747,50 zł         3 301 227,00 zł     3 301 227,00 zł     -  zł              -  zł                       -  zł                    -  zł              1 296 705,34 zł        559 957,84 zł        736 747,50 zł         

Zmiana 4 390,59 zł             4 390,59 zł             -  zł                      -  zł                      -  zł                      -  zł              -  zł                       -  zł                    -  zł              4 390,59 zł                4 390,59 zł            -  zł                      

Po zmianie 4 602 322,93 zł      3 865 575,43 zł     736 747,50 zł         3 301 227,00 zł     3 301 227,00 zł     -  zł              -  zł                       -  zł                    -  zł              1 301 095,93 zł        564 348,43 zł        736 747,50 zł         

Przez zmianą 300 000,00 zł          -  zł                       300 000,00 zł          -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              300 000,00 zł             -  zł                      300 000,00 zł          

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 300 000,00 zł          -  zł                       300 000,00 zł          -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              300 000,00 zł             -  zł                      300 000,00 zł          

Przez zmianą 22 928,00 zł            22 928,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              22 928,00 zł               22 928,00 zł           -  zł                       

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 22 928,00 zł            22 928,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              22 928,00 zł               22 928,00 zł           -  zł                       

Przez zmianą 401 250,00 zł          -  zł                       401 250,00 zł          -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              401 250,00 zł             -  zł                      401 250,00 zł          

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 401 250,00 zł          -  zł                       401 250,00 zł          -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              401 250,00 zł             -  zł                      401 250,00 zł          

Przez zmianą 35 497,50 zł            -  zł                       35 497,50 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              35 497,50 zł               -  zł                      35 497,50 zł            

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 35 497,50 zł            -  zł                       35 497,50 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              35 497,50 zł               -  zł                      35 497,50 zł            

Przez zmianą 5 000,00 zł              5 000,00 zł              -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              5 000,00 zł                 5 000,00 zł             -  zł                       

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 5 000,00 zł              5 000,00 zł              -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              5 000,00 zł                 5 000,00 zł             -  zł                       

Przez zmianą 1 683 316,82 zł       1 683 316,82 zł       -  zł                       1 680 000,00 zł       1 680 000,00 zł       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              3 316,82 zł                 3 316,82 zł             -  zł                       

Zmiana 3 584,51 zł              3 584,51 zł              -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              3 584,51 zł                 3 584,51 zł             -  zł                       

Po zmianie 1 686 901,33 zł       1 686 901,33 zł       -  zł                       1 680 000,00 zł       1 680 000,00 zł       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              6 901,33 zł                 6 901,33 zł             -  zł                       

Przez zmianą 260 713,02 zł          260 713,02 zł          -  zł                       260 000,00 zł          260 000,00 zł          -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              713,02 zł                    713,02 zł                -  zł                       

Zmiana 806,08 zł                 806,08 zł                 -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              806,08 zł                    806,08 zł                -  zł                       

Po zmianie 261 519,10 zł          261 519,10 zł          -  zł                       260 000,00 zł          260 000,00 zł          -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              1 519,10 zł                 1 519,10 zł             -  zł                       

Przez zmianą 4 000,00 zł              4 000,00 zł              -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              4 000,00 zł                 4 000,00 zł             -  zł                       

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 4 000,00 zł              4 000,00 zł              -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              4 000,00 zł                 4 000,00 zł             -  zł                       

Przez zmianą 187 000,00 zł          187 000,00 zł          -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              187 000,00 zł             187 000,00 zł         -  zł                       

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 187 000,00 zł          187 000,00 zł          -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              187 000,00 zł             187 000,00 zł         -  zł                       

Przez zmianą 73 000,00 zł            73 000,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              73 000,00 zł               73 000,00 zł           -  zł                       

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 73 000,00 zł            73 000,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              73 000,00 zł               73 000,00 zł           -  zł                       

Przez zmianą 14 000,00 zł            14 000,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              14 000,00 zł               14 000,00 zł           -  zł                       

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 14 000,00 zł            14 000,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              14 000,00 zł               14 000,00 zł           -  zł                       

Przez zmianą 894 519,00 zł          894 519,00 zł          -  zł                       644 519,00 zł          644 519,00 zł          -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              250 000,00 zł             250 000,00 zł         -  zł                       

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 894 519,00 zł          894 519,00 zł          -  zł                       644 519,00 zł          644 519,00 zł          -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              250 000,00 zł             250 000,00 zł         -  zł                       

Przez zmianą 716 708,00 zł          716 708,00 zł          -  zł                       716 708,00 zł          716 708,00 zł          -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 716 708,00 zł          716 708,00 zł          -  zł                       716 708,00 zł          716 708,00 zł          -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Przez zmianą 2 792 500,00 zł      1 972 500,00 zł     820 000,00 zł         1 716 000,00 zł     1 716 000,00 zł     -  zł              -  zł                       -  zł                    -  zł              1 076 500,00 zł        256 500,00 zł        820 000,00 zł         

Zmiana -  zł                      -  zł                      -  zł                      -  zł                      -  zł                      -  zł              -  zł                       -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                     -  zł                      

Po zmianie 2 792 500,00 zł      1 972 500,00 zł     820 000,00 zł         1 716 000,00 zł     1 716 000,00 zł     -  zł              -  zł                       -  zł                    -  zł              1 076 500,00 zł        256 500,00 zł        820 000,00 zł         

Przez zmianą 4 000,00 zł              4 000,00 zł              -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              4 000,00 zł                 4 000,00 zł             -  zł                       

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 4 000,00 zł              4 000,00 zł              -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              4 000,00 zł                 4 000,00 zł             -  zł                       

Przez zmianą 75 000,00 zł            15 000,00 zł            60 000,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              75 000,00 zł               15 000,00 zł           60 000,00 zł            

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 75 000,00 zł            15 000,00 zł            60 000,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              75 000,00 zł               15 000,00 zł           60 000,00 zł            

Przez zmianą 1 716 000,00 zł       1 716 000,00 zł       -  zł                       1 716 000,00 zł       1 716 000,00 zł       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 1 716 000,00 zł       1 716 000,00 zł       -  zł                       1 716 000,00 zł       1 716 000,00 zł       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Przez zmianą 40 000,00 zł            40 000,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              40 000,00 zł               40 000,00 zł           -  zł                       

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 40 000,00 zł            40 000,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              40 000,00 zł               40 000,00 zł           -  zł                       

Przez zmianą 1 500,00 zł              1 500,00 zł              -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              1 500,00 zł                 1 500,00 zł             -  zł                       

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 1 500,00 zł              1 500,00 zł              -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              1 500,00 zł                 1 500,00 zł             -  zł                       

Przez zmianą 6 000,00 zł              6 000,00 zł              -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              6 000,00 zł                 6 000,00 zł             -  zł                       

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 6 000,00 zł              6 000,00 zł              -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              6 000,00 zł                 6 000,00 zł             -  zł                       

Przez zmianą 10 000,00 zł            10 000,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              10 000,00 zł               10 000,00 zł           -  zł                       

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 10 000,00 zł            10 000,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              10 000,00 zł               10 000,00 zł           -  zł                       

Przez zmianą 20 000,00 zł            -  zł                       20 000,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              20 000,00 zł               -  zł                      20 000,00 zł            

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 20 000,00 zł            -  zł                       20 000,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              20 000,00 zł               -  zł                      20 000,00 zł            

Przez zmianą 700 000,00 zł          -  zł                       700 000,00 zł          -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              700 000,00 zł             -  zł                      700 000,00 zł          

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 700 000,00 zł          -  zł                       700 000,00 zł          -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              700 000,00 zł             -  zł                      700 000,00 zł          

Przez zmianą 40 000,00 zł            -  zł                       40 000,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              40 000,00 zł               -  zł                      40 000,00 zł            

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 40 000,00 zł            -  zł                       40 000,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              40 000,00 zł               -  zł                      40 000,00 zł            

Przez zmianą 10 000,00 zł            10 000,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              10 000,00 zł               10 000,00 zł           -  zł                       

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 10 000,00 zł            10 000,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              10 000,00 zł               10 000,00 zł           -  zł                       

Przez zmianą 170 000,00 zł          170 000,00 zł          -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              170 000,00 zł             170 000,00 zł         -  zł                       

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 170 000,00 zł          170 000,00 zł          -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              170 000,00 zł             170 000,00 zł         -  zł                       

Przez zmianą 7 390 432,34 zł      5 833 684,84 zł     1 556 747,50 zł     5 017 227,00 zł     5 017 227,00 zł     -  zł              -  zł                       -  zł                    -  zł              2 373 205,34 zł        816 457,84 zł        1 556 747,50 zł      

Zmiana 4 390,59 zł             4 390,59 zł             -  zł                      -  zł                      -  zł                      -  zł              -  zł                       -  zł                    -  zł              4 390,59 zł                4 390,59 zł            -  zł                      

Po zmianie 7 394 822,93 zł      5 838 075,43 zł     1 556 747,50 zł     5 017 227,00 zł     5 017 227,00 zł     -  zł              -  zł                       -  zł                    -  zł              2 377 595,93 zł        820 848,43 zł        1 556 747,50 zł      

Ogółem (poz: 1+2)

2.11 921 92105

Organizowanie konkursów plastycznych oraz wiedzy i historii dawnej miasta, 

gromadzenie pamiątek, organizacja świąt państwowych, okazjonalnych spotkań, 

szkoleń i imprez

2.12 926 92605 Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży oraz organizowanie imprez sportowych

2.9 900 90005 Dofinansowanie do realizacji programu "Ciepłe mieszkanie"

2.10 900 90026 Dofinansowanie do budowy boksów śmietnikowych

2.7 854 85412
Na organizację wypoczynku letniego dzieci i młodzieży oraz wycieczek turystyczno-

krajobrazowych

2.8 900 90001 Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków

2.5 851 85195 Na dofinansowanie organizacji spotkań zwiazanych z promocją zdrowia

2.6 853 85395
Rehabilitacje, turnusy leczniczo-rehabilitacyjno-szkoleniowe, zakup sprzetu 

rehabilitacyjnego

2.3 801 80104
Na dofinansowanie działalności opiekuńczo - wychowawczej dzieci w wieku 

przedszkolnym - Niepubliczne Przedszkole Wesołe Gryfiki w Gryfowie Śląskim

2.4 851 85154 Na organizację wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem alkoholowym

2.1 630 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

2.2 754 75412 Dofinansowanie ochotniczych straży pożarnych

1.13 921 92116 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Gryfów Śląski

2 DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

1.11 853 85311 Na sfinansowanie dowozów osób niepełnosprawnych na Warsztaty Terapii Zajęciowej

1.12 921 92109 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Gryfowie Śląskim

1.9 801 80104
Na sfinansowanie kosztów utrzymania dzieci będących mieszkańcami Gminy Gryfów 

Śląski, uczęszczających do przedszkoli w innych gminach

1.10 851 85154
Na sfinansowanie zadań zwiazanych z przeciwdziałaniem alkoholiamowi 

realizowanych w świetlicach wiejskich

1.7 801 80103 Publiczna Szkoła Podstawowa w Rząsinach

1.8 801 80103
Na sfinansowanie kosztów utrzymania dzieci będących mieszkańcami Gminy Gryfów 

Śląski, uczęszczających do przedszkoli w innych gminach

1.5 801 80101
Na sfinansowanie kosztów utrzymania dzieci będących mieszkańcami Gminy Gryfów 

Śląski – nauka lekcji religii

1.6 801 80101 Publiczna Szkoła Podstawowa w Rząsinach

1.3 600 60013

Pomoc finansowa dla Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania pn. 

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 364 w zakresie budowy chodnika w miejscowości 

Ubocze, Gmina Gryfów Śląski

1.4 600 60095

Pomoc finansową dla Województwa Dolnośląskiego w ramach "Dolnośląskiej 

Cyklostrady" na opracowanie dokumentacji projektowej sieci trasy rowerowej - Trasa 

Via Regia (na odcinku około 6,5 km przebiegającej przez Gminę Gryfów Śląski)

1.1 600 60002

Pomoc finansową dla Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania pn. 

"Rewitalizacja linii kolejowych na 317 i nr 336 na odcinku Gryfów Śląski - Mirsk - 

Świeradów-Zdrój"

1.2 600 60004
Pomoc finansową dla Powiatu Lwóweckiego na realizację zadania pn. "Zapewnienie 

realizacji potrzeb w zakresie transportu zbiorowego"

4

1 DOTACJE DLA JEDNOSTEK NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

bieżące inwestycyjne
I.Dotacje podmiotowe II.Dotacje przedmiotowe III.Dotacje celowe

Dział Rozdział Razem                  

kol.(9+10)

w tym:
Razem        

kol.(12+13)

Załącznik nr 4

do Zarządzenie Nr 23/2025.SK.5.25

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski

z dnia 28 lutego 2025 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych, przedmiotowych i celowych udzielonych z budżetu Gminy i Miasta Gryfów Śląski w 2025 roku

Lp.

Klasyfikacja 

budżetowa

Wyszczególnienie

Razem dotacje 

(plan)

z tego:

w tym:
Razem                

kol.(15+16)

w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0B3AF30-88A3-4545-81EA-0F8AC8ABA12D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 23/2025.SK.5.25 BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Dochody budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
	Zalacznik 4 Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych, przedmiotowych i celowych udzielonych z budżetu Gminy i Miasta Gryfów Śląski w 2025 roku


		2025-03-28T11:26:29+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




